102

	Согласен, что  о времени ознакомления буду  оповещен дополнительно по телефону:

 +7 (9 _ _ ) ________________________
Подпись:___________________________
Телефонограмма:      «      »________ 20__ г.
в_____час.______мин.
с телефона №

на телефон № :

Ленинский районный суд г.Оренбурга сообщает, что ознакомление с делом/материалом №__________назначено на  «___»_______ 20__ г. в ___час.____мин.
Телефонограмму принял:
Телефонограмму передал:

	В Ленинский районный суд г. Оренбурга

От ____________________________________
проживающего по адресу:

Город: _________________ улица:_______________________ дом ________ квартира:__________

Заявление об ознакомлении с делом/материалом
Прошу предоставить мне возможность ознакомления с делом/материалом №________
Стороны делу:
Истец:______________________________________________________________________________

Ответчик:___________________________________________________________________________

Судья:_____________________          Дата   рассмотрения: «____»______________ 20__г.
Дата подачи заявления:___________________ Подпись:  _________ (________ __________)
Расписка
Дело/материал получил, об уголовной ответственности по части 1 статьи 294 Уголовного кодекса Российской Федерации за воспрепятствование осуществлению правосудия, выразившееся в утрате, повреждении, уничтожении выданного мне вышеуказанного судебного дела/материала или отдельных его документов, предупрежден

Дата:___________________ Подпись:________________

Расписка об ознакомлении с материалами дела
Я, ФИО_________ _________________________________________________________________________
С материалами дела № _____________ ознакомлен, С/БЕЗ использования фотосъемки.
Дата:    «_____»__________________20__г.                                     Подпись: _________________
__________________________________________________________________________________________

В случае неявки в назначенные дату и время дату, ознакомление возможно по согласованию с сотрудниками суда по телефону 77-47-30!

Подпись работника приемной
в получении заявления:

__________________